
Z URIBE 
Univers a 

2018 

AÑO DEL CENTENARIO DF. LA REFORMA UNIVERSITARA 
I UTN 

Santa Fe, 14 de agosto de 2018 

VISTO el Expte. CD No 107/18, caratulado: Evaluación de Carrera 
Académica, iniciado por la Secretaría Académica y de Planeamiento de esta Facultad, 
y 

CONSIDERANDO: 
Que se han cumplimentado las normas establecidas en la Ordenanza CS 

No 1182 (Adecua y Actualiza la Carrera Académica para el personal docente de la 
U.T.N. y deroga Ordenanza N0  1009). 

Que la Comisión Evaluacora designada por Res. CD No 174/18 y reunida 
con la totalidad de los especialistas que la ntegran, evaluó los antecedentes del 
docente a través de la ponderadón de indicadores referidos a docencia, investigación 
y desarrollo, formación, extensión, gestión acacémica y de gobierno, en el marco de lo 
estatutariamente definido para lcs distintos cargos y dedicaciones docentes. 

Que el docente designado por Res. CS No 920/08, reúne las condiciones 
para ser redesigando por un nuevo periodo, en los términos del Artículo 290  y 370  del 
Estatuto de la Universidad Tecno ógica Nacional, según corresponda. 

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 
otorgadas por el Estatuto Universitaric. 

Que la Comisión de Enseñanza y Posgrado y de Interpretación de 
Normas y Reglamentos, ha analizado la situación, prestando su acuerdo. 

Por e lo, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1° - Aprobar el dictamen de la Comisión Evaluadora, destinada a realizar 
la Segunda Evaluación de Carrera Académica del docente DLUGOVITZKY, Pablo 
(DNI No 22.889.09 - Legajo UTN No 43454). 

ARTÍCULO 2° - Proponer al Consejo Superior de la Universidad Tecnológica Nacional, 
la redesignación del docente DILUGOVITZKY, Fabio en la asignatura Álgebra y 
Geometría Analítica correspondiente al Área Matemática de la especialidad 
Materias Básicas con el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con UNA (1) 
Dedicación Semi Exclusiva. 

ARTÍCULO 3° - Regístrese. ComuníqLese. Archívese. 

RESOLUCIÓN No 423 

FRSF 

DAGI 

AGU 

ROG 

* 	MINISTERIO DE EDUCACI 581 - UNIVERSIDAD TECNOLÓGIM NACIONAL - FPCULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 610 - 33004EW8 SANTA FE - ARGENTINA / TE +• (342)460 1579 - FAX 469 0348 
wwwirstutn.edwar 

70 AÑOS DE LA CREACIÓN DE LA UNIVERSIDAD OBRERA NACIONAL 
Página 1 de 1 	 RES. CD N°423/18 

.001:21.1 


	00000011

